

Bliżyn, dnia 03.10.2006 r.

GMINA BLIŻYN

RSG 341/16/2006

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
na zadanie nr 16/2006**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie nr 16/2006 **budowa drogi wewnętrznej (dojazdowej) Mroczków – Sobótka w miejscowości Mroczków o długości 180 m** w części dotyczącej terminu wykonania zamówienia zawartej w załączniku nr 1 do SIWZ OFERTA WYKONANIA.

W druku tym, błędnie wpisano „ Termin wykonania zamówienia – do 60 dni od daty podpisania umowy”. W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w pkt VII SIWZ wpisany jest poprawny „Termin wykonania zamówienia – do 11.12.2006 r.” W związku z tym, w załączeniu podajemy ostateczny termin realizacji zamówienia tj. **do 11.12.2006 r.**

W załączeniu przedkładamy poprawny druk OFERTY WYKONANIA, który Wykonawcy winni wykorzystać przy składaniu ofert. Wykorzystanie w ofercie druku z błędem nie unieważnia oferty w kwestii ustalenia ceny, zaś termin wykonania robót będzie zgodny z terminem zawartym w SIWZ tj. do 11.12.2006 r.

(Nazwa i adres Wykonawcy)

.....
miejscowość.....
dnia**OFERTA WYKONANIA**

1. Po zapoznaniu się z warunkami przetargu na **zadanie Nr 16/2006 budowa drogi wewnętrznej (dojazdowej) Mroczków – Sobótka w miejscowości Mroczków o długości 180 m** oferujemy wykonanie robót objętych przetargiem za następującą cenę:

LP.	Nr SST	POZYCJA KATALOGU	OPIS ROBÓT I WYLICZENIE PRZEDMIAROWE	JEDN. MIARY	ILOŚĆ JEDNOSTEK	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	D-01.01.01	KNNR-1 0111-0100	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych.	km	0,180		
2.	D-01.02.02	KNNR-1 0113-0100	Usunięcie warstwy urodzajnej (humusu) mechanicznie grubości 10cm 180,00 x 2,00 = 360,00	m ²	360,00		
3.	D-01.02.01	KNNR-1 0101-0100 0101-0200	Usunięcie drzew wraz z karczowaniem pni (odwóz drewna w miejsce wskazane przez inwestora) Gatunek wierzba: $\varnothing$ 66 cm ÷ $\varnothing$ 75 cm - 3 szt.	szt.	3,00		
4.	D-02.00.01 D-02.01.01	KNNR-1 0406-0201	Roboty ziemne mechaniczne poprzeczne na przerzut z wbudowaniem gruntu w nasyp wg tabeli robót ziemnych	m ³	16,00		
5.	D-02.00.01 D-02.01.01	KNNR-1 0202-0300 0204-0300	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi w gruncie kat. II z transportem urobku samochodami na odległość do 5 km na odkład - wykonanie wykopu pod warstwy konstrukcyjne drogi o głębokości do 0.50m, wg tabeli robót ziemnych, w tym wykonanie wykopu pod umocniony rów przydrożny	m ³	320,00		
6.	D-02.00.01 D-02.01.01	KNNR-1 0408-02	Zagęszczanie uformowanych nasypów - poboczy zagęszczarkami spalinowymi wg tabeli robót ziemnych	m ³	16,00		
7.	D-04.01.01	KNNR-6 0103-0300	Profilowanie i zagęszczenie mechaniczne podłoża, grunt kat. II 180,00 x 4,30 + 12 m² na włączeniu	m ²	786,00		
8.	D-04.02.01	KNNR-6 0106-0600	Wykonanie warstwy odcinającej grubości 12cm z piasku drobnoziarnistego 180,00 x 4,30 + 12 m² na włączeniu	m ²	786,00		
9.	D-04.04.04	KNNR-6 0113-0200	Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z tłucznia kamiennego o grubości 12cm 180,00 x 4,30 + 12 m² na włączeniu	m ²	786,00		
10.	D-04.04.04	KNNR-6 0113-0200	Wykonanie dolnej górnej podbudowy z tłucznia kamiennego o grubości 8cm 180,00 x 4,30 + 12 m² na włączeniu	m ²	786,00		
11.	D-05.03.05/d	KNNR-6 0309-0105	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej grubości 4 cm 180,00 x 4,00 + 10 m² na włączeniu	m ²	730,00		
12.	D-05.02.01	KNNR-6 60204-0500	Wykonanie obustronnych poboczy grubości 8 cm z materiału kamiennego łamanego (tłucznia) 2 x 180,00 x 0,75	m ²	270,00		

13.	D-06.01.01	KNNR-6 1303-0100	Umocnienie rowów płytami ażurowymi typu MEBA (trawnikowcami)	m ²	168		
14.	D-06.02.01	KNNR-6 0605-03 0605-06	Wykonanie przepustów 40 pod zjazdami na posesję wraz ze ściankami 2 szt. x 6,00 mb + 1 szt. x 13,00mb + 1 szt. x 5,00 mb 4 szt. x 2ścianki	mb	30,00		
15.	D-06.03.01	KNNR-1 0507-01	Humusowanie i obsianie trawą opasek zieleńców i skarp nasypów wg tabeli „Powierzchnia skarp między przekrojami”	m ²	360,00		
NETTO							
VAT 22 %							
BRUTTO							

brutto zł. (słownie kwota brutto:
.....zł.)

netto zł. (słownie kwota netto:
.....zł.)

podatek VAT w wysokości %. tj.: zł. (słownie kwota VAT:
.....)

określoną na podstawie kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej oferty.

Roboty nie przewidziane zostaną rozliczone na bazie następujących wskaźników kosztorysowych: "R"....., "Ko"....., "Z"....., materiały - wg cen kosztorysu ofertowego.

Cena uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją zadania wynikające wprost z przedmiaru robót jak również koszty wynikające z wniosków z przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie, w tym wykonanie: robót przygotowawczych, porządkowych, zagospodarowania placu budowy, odwozu nadmiaru gruntu, projekt organizacji ruchu i oznakowania robót,.

Termin wykonania zamówienia – do 11.12.2006 r.

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert.
3. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Informujemy, że dane zawarte w ofercie w osobnej kopercie oznaczonej „Tajemnica przedsiębiorstwa” stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa (firmy) w rozumieniu

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawnione innym uczestnikom przedmiotowego postępowania.*

5. Oferta zawiera kolejno ponumerowanych stron.

6. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)
- 5)
- 6)
- 7)
- 8)
- 9)
- 10)

Data 2006 r

.....
*Podpisy osób uprawnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy*

* - jeśli nie dotyczy wykreślić cały punkt